

Infokiri

Kuupäev	26.07.2017
Sisu	Tehnoülevaatuse katkestamine ja tühistamine ARIS2-s
Koostaja	Helari Holm

Tehnoülevaatuse katkestamine ja tühistamine ARIS2-s

Tehnoülevaatuse katkestamise ja tühistamise põhimõtete muudatus ARIS2-s alates 27.07.17.

Järgnevalt kirjeldame muudatusi lähemalt:

1. Ülevaatuse katkestamine

Tehnoülevaatuse vormistamisel kuvati seni tehnoülevaatajale ARIS2-s nuppu „tühista“, millele vajutades sai ülevaatuse lõpetada ilma ülevaatuset lõpuni vormistamata.

Toimuva muudatuse tulemusena on nupu uus nimetus „katkesta“ ning nupule vajutades peab ülevaataja valima põhjuse, miks tehnoülevaatuset katkestab:



The screenshot shows a web form titled "Ülevaatuse katkestamise põhjus". At the top, there is a dropdown menu labeled "* Otsus:" with the selected option "- Vali -". Below the dropdown, a list of reasons is displayed, including: "Sõiduk lahkus ülevaatuselt enne selle lõppu", "Sõiduki mootor on hooldamata", "Sõiduki mootori õlitase on alla miinimumi", "Sõiduki mootor töötab ebauhtlaselt", "Sõiduki väljalaskesüsteem lekib ja heitmeid ei saa mõõta", "Sõidukil tekkis tehniline rike, mis ei võimalda sõiduki kontrollimist jätkata", "Ülevaatuspunkti seadmel tekkis tehniline rike", and "Muu põhjus". A "Kinnita" button is visible on the right side of the form.

Valides põhjuseks „muu põhjus“, peab ülevaataja kirjutama põhjuse avanevale väljale „põhjus“:



The screenshot shows the same web form as above, but with the dropdown menu now showing "Muu põhjus" as the selected option. Below the dropdown, there is a text input field labeled "* Põhjus:" for the user to enter a reason. The "Kinnita" button remains on the right.

Peale sobiva põhjuse valimist tuleb vajutada nupule „kinnita“, mispeale ülevaatus katkestatakse ja kasutaja viiakse tagasi ülevaatus alustamise kuvale.

Kui sõidukil on varasemalt ülevaatuset katkestatud, siis kuvatakse ülevaatajatele nende kohta info ka ülevaatus andmete sisestamise kuval „eelmistes ülevaatuset“ valikus koos katkestamise põhjusega.



2. Ülevaatus tühistamine

ARIS2 ülevaatus otsingus kuvati seni tehnoülevaatajale nuppu „*praak*“, millele vajutades sai ülevaatus ARIS2-st kustutada näiteks kui sisestatud andmed polnud tõesed.

Toimuva muudatuse tulemusena on nupu uus nimetus „*tühista*“ ning nupule vajutades peab ülevaataja valima põhjuse, miks tehnoülevaatus tühistab:



Valides põhjuseks „*muu põhjus*“, peab ülevaataja kirjutama põhjuse avanevale väljale „*põhjus*“:



Peale sobiva põhjuse valimist tuleb vajutada nupule „*kinnita*“, mispeale valitud ülevaatus tühistatakse ja kasutaja viiakse tagasi ülevaatus otsingu kuvale.

Arvestades, et ülevaatus näol on tegemist haldusakti andmisega, siis oleme lisaks loonud võimaluse, et Teie ettevõttes vastava menetlusega tegelev töötaja saaks vajadusel tühistada selle ettevõtte ülevaatuspunktis sõidukile teostatud ajaliselt viimast ülevaatus. Hetkeseisuga on vastav õigus olemas kõigil töötajatel, kes on varasemast teada kui ülevaatuspunkti juhatajad. Juhul kui leiate, et keegi Teie ettevõttest peaks veel vastavat õigust omama, siis ootame ettevõttepoolset sooviavaldust.

Käesolev infokiri on leitav ka [ülevaatajate infolehel](#) rubriigist juhendmaterjalid.